
5. Godkendelse af indstilling om behandling af puljeansøgninger (2010-113079)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller
At Valby Lokaludvalg nedsætter et fast udvalg (puljeudvalget), der forbehandler 1.
puljeansøgninger og indstiller beløb og begrundelser til Lokaludvalgets ordinære 
møder.
At der udpeges et medlem samt en suppleant fra hvert af Lokaludvalgets udvalg 2.
til at deltage i puljeudvalget (både medlemmer og suppleanter af Lokaludvalget 
kan deltage).
At puljeudvalget blandt sin midte udpeger en formand, som er medlem af 3.
lokaludvalget.
At puljeudvalget løbende udarbejder retningslinjer for de(n) ordinære puljer og 4.
indstiller disse til godkendelse i Lokaludvalget.

Problemstilling
Lokaludvalget ønsker en ny struktur omkring behandlingen af indkomne puljeansøgninger til de 
ordinære puljer der tager højde for følgende problemstillinger:

De puljeansøgninger Valby Lokaludvalg modtager adresserer ofte flere forskellige 1)
politikområder, som ikke nødvendigvis kan passes ind i en kulturpulje, 
integrationspulje eller lign.
Forbehandlingen af puljeansøgninger bør foretages af et bredt panel af medlemmer 2)
og suppleanter som ikke ofte har direkte interesse i de projekter der ydes støtte. 
For at sikre kontinuitet og kvalitet i forbehandlingen af puljeansøgninger bør 3)
forbehandlingen foregå i et koordineret udvalg og ikke finde sted i de enkelte 
udvalg.

På baggrund heraf, har sekretariatet i samarbejde med formanden og formanden for kulturudvalget 
udarbejdet et forslag til en model, der i forbehandlingen af puljemidler netop skal sikre bred 
repræsentativitet i Lokaludvalget, kvalitet, kontinuitet samt afdækning af flere politikområder.

Løsning

Der nedsættes et puljeudvalg bestående af et medlem og en suppleant fra hvert af Lokaludvalgets 
udvalg. Puljeudvalgets opgave er, at forbehandle puljeansøgninger og udarbejde begrundede 
indstillinger vedr. støtte til Lokaludvalgets ordinære møder. Derudover er det udvalgets opgave, at 
udarbejde retningslinjer for Lokaludvalgets ordinære pulje/r.
Udvalget skal blandt sin midte udpege en formand, der er medlem af Lokaludvalget og derfor kan 
præsentere og forklare udvalgets indstillinger under Lokaludvalgets ordinære møder.

Økonomi



-

Videre proces

Udvalg under Valby Lokaludvalg udpeger inden Lokaludvalgets møde i september medlem samt 
suppleant til Puljeudvalget. Puljeudvalget overtager behandlingen af puljeansøgninger  til 
lokaludvalgets møde i oktober. 
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